Topkapı sarayı müzesi etiketlerinde de kutnu ile ilgili kaftanlara rastlanmıştır.

Bunlardan bazıları;

“Noudi renkli zemin üzerine ince krem renkli yollu kutnudan kapitone uzun kız çocuğu

kaftanıdır.(13/826)

“Sultan 3. Mustafa han-ı salis hazretlerinin kerime-i muhteremleri Hibetullah Sultan

hazretlerinin esvaplarıdır. Vaz-ı hazine 1221 (1806)

Sarı mavi krem siyah yollu kutnıdan çocuk iç entarisi(env.no.13/275):”Haznede sultan

hazretlerinindir.

Mor ve krem rengi kutnudan iç entarisi (env.no.13/501):”1061(1650) senesinde

sa’adetlü padişahımız Sultan (4.) Mehmed Bin Sultan Đbrahim Han hazretlerinin giydiği

kaftandır kiteberrüken hıfz olunmuştur.

Sarı mavi krem siyah renk yollu kutnudan kapitone kaftan(env.no.13/275):42

Osmanlı Đmparatorluğu sarayında ve halk arasında oldukça ilgi görmüş olan kutnu